総務委員会議事要旨

開催日時 平成２１年１１月５日 １５：００～１７：５０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２１年１１月１２日開催分）について

２．多目的室利用規程について

３．外国語科目大学院開講について

４．上海交通大学との学術交流セミナー（参加報告）について

５．平成２１年度大学基盤推進経費要求書（追加公募）の提出について

６．平成２３年度概算要求等ヒアリングの出席者について

７．文学部玄関サイン計画について（継続）

８．性差別問題に関する教職員向け研修会の開催について

９．その他

以 上

総務委員会議事要旨

開催日時 平成２１年１１月１９日 １３：００～１５：００

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２１年１１月２６日開催分）について

２．科目等履修生について

３．GLOCOL提案の大学院高度副プログラムへの連携について

４．CSCD提案の大学院高度副プログラムへの連携について

５．『文学部紹介』における文化動態論専攻関係記事の扱いについて

６．EMプログラムについて

７．G３０予算によるTV会議システムの導入について

８．平成２２年度大学留保ポストの要望について

９．大学教育実践センター兼任教員の推薦について（継続）

１０．教授会等における議事要旨の公表（平成２１年１０月分）について

１１．その他

以 上